CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA
                    CGC/MF 01 666.524/0001-89

AVENIDA JOSÉ FRANCISCO CASACA, Nº 41, CEP: 17.150-030 – PAULISTÂNIA/SP     FONE: (14) 3275-1007

www.cmpaulistania.sp.gov.br        E-mail: cmpaulistania@uol.com.br

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO

DISPENSA Nº. 001/2025

CONTRATO Nº. 001/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA.
CONTRATADO: RORATO & MOLERO LTDA ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de migração de
dados, fornecimento, manutenção e suporte técnico de sistemas aplicativos de informática
para gestão do processo legislativo, hospedagem e manutenção técnica de site da Câmara
Municipal de PAULISTÂNIA, que atenda todas as exigências da lei de transparência, pelo
prazo de 12 meses.
PRAZO: 12 Meses
VALOR MENSAL: R$ 311,00 (trezentos e onze reais)
VALOR GLOBAL: R$ 3.732,00 (três mil setecentos e trinta e dois reais)
MODALIDADE: Art. 75, II, da Lei nº. 14.133/2021.
DATA: 03/01/2025

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Paulistânia, 10 de janeiro de 2025.

Carlos Roberto Marques

Presidente